
OJ/S S246
21/12/2022
711022-2022-EN

1 / 14

This notice in TED website: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:711022-2022:TEXT:EN:HTML

Poland-Szczecin: Laboratory reagents
2022/S 246-711022

Contract notice

Supplies

Legal Basis:
Directive 2014/24/EU
Section I: Contracting authority
I.1) Name and addresses

Official name: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie
National registration number: 000288900
Postal address: Al.Powstańców Wielkopolskich 72
Town: SZCZECIN
NUTS code: PL424 Miasto Szczecin
Postal code: 70-111
Country: Poland
Contact person: Wioletta Sybal
E-mail: w.sybal@spsk2-szczecin.pl 
Telephone:  +48 914661088
Fax:  +48 914661015
Internet address(es):
Main address: https://zamowienia.spsk2-szczecin.pl
Address of the buyer profile: https://platformazakupowa.pl/pn/spsk2_szczecin

I.3) Communication
The procurement documents are available for unrestricted and full direct access, free of charge, at: https://
platformazakupowa.pl/pn/spsk2_szczecin
Additional information can be obtained from the abovementioned address
Tenders or requests to participate must be submitted electronically via: https://platformazakupowa.pl/pn/
spsk2_szczecin
Tenders or requests to participate must be submitted to the abovementioned address

I.4) Type of the contracting authority
Body governed by public law

I.5) Main activity
Health

Section II: Object
II.1) Scope of the procurement

II.1.1) Title:
Dostawa testów diagnostycznych i odczynników laboratoryjnych na potrzeby Pracowni Genetycznej, 
Immunologicznej, Mikrobiologicznej oraz Zakładu Patomorfologii SPSK-2 PUM w Szczecinie.
Reference number: ZP/220/95/22

II.1.2) Main CPV code

21/12/2022 S246
https://ted.europa.eu/TED

1 / 14

mailto:w.sybal@spsk2-szczecin.pl
https://zamowienia.spsk2-szczecin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/spsk2_szczecin
https://platformazakupowa.pl/pn/spsk2_szczecin
https://platformazakupowa.pl/pn/spsk2_szczecin
https://platformazakupowa.pl/pn/spsk2_szczecin
https://platformazakupowa.pl/pn/spsk2_szczecin


OJ/S S246
21/12/2022
711022-2022-EN

2 / 14

33696500 Laboratory reagents - PA02

II.1.3) Type of contract
Supplies

II.1.4) Short description:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników laboratoryjnych i testów diagnostycznych, zwanych 
dalej „wyrobami”. Ponadto przedmiotem zamówienia jest dzierżawa analizatorów na potrzeby laboratoriów 
diagnostycznych SPSK-2 w zakresie zadań nr 2,3,4,6.
2. Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia 20 maja 2010 
r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2020.186 t.j. z dnia 2020.02.06), wprowadzonych do obrotu i używania na 
terytorium RP zgodnie z obowiązującymi przepisami , za wyjątkiem pozycji wskazanych w SWZ.

II.1.5) Estimated total value
Value excluding VAT: 1 574 170.89 PLN

II.1.6) Information about lots
This contract is divided into lots: yes
Tenders may be submitted for all lots
Maximum number of lots that may be awarded to one tenderer: 12

II.2) Description

II.2.1) Title:
Dostawa zestawów do automatycznej izolacji DNA
Lot No: 1

II.2.2) Additional CPV code(s)
33696500 Laboratory reagents

II.2.3) Place of performance
NUTS code: PL424 Miasto Szczecin
Main site or place of performance:
siedziba zamawiającego, 70-111 Szczecin, Al. Powstańców Wielkopolskich nr 72

II.2.4) Description of the procurement:
Dostawa zestawów do automatycznej izolacji DNA:
- Zestaw do izolacji automatycznej DNA z krwi;
- Zestaw do izolacji automatycznej DNA bakteryjnego;
- Zestaw do izolacji automatycznej DNA wirusowego.

II.2.5) Award criteria
Criteria below
Cost criterion - Name: Cena / Weighting: 95
Cost criterion - Name: Termin realizacji zamówienia / Weighting: 5

II.2.6) Estimated value
Value excluding VAT: 11 902.36 PLN

II.2.7) Duration of the contract, framework agreement or dynamic purchasing system
Duration in months: 24
This contract is subject to renewal: no

II.2.10) Information about variants
Variants will be accepted: no

II.2.11) Information about options
Options: no

21/12/2022 S246
https://ted.europa.eu/TED

2 / 14



OJ/S S246
21/12/2022
711022-2022-EN

3 / 14

II.2.13) Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: no

II.2.14) Additional information
W ramach zadania Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium

II.2) Description

II.2.1) Title:
Dostawa testów do diagnostyki infekcji wraz z podłożami transportowymi i dzierżawą analizatora
Lot No: 2

II.2.2) Additional CPV code(s)
33696500 Laboratory reagents - PA02

II.2.3) Place of performance
NUTS code: PL424 Miasto Szczecin
Main site or place of performance:
siedziba zamawiającego, 70-111 Szczecin, Al. Powstańców Wielkopolskich nr 72

II.2.4) Description of the procurement:
Dostawa testów do diagnostyki infekcji wraz z podłożami transportowymi i dzierżawą analizatora. Zamówienie 
obejmuje 19 pozycji różnych testów oraz DZIERŻAWĘ analizatora oraz UPS

II.2.5) Award criteria
Criteria below
Cost criterion - Name: Cena / Weighting: 95
Cost criterion - Name: Termin realizacji zamówienia / Weighting: 5

II.2.6) Estimated value
Value excluding VAT: 315 385.50 PLN

II.2.7) Duration of the contract, framework agreement or dynamic purchasing system
Duration in months: 36
This contract is subject to renewal: no

II.2.10) Information about variants
Variants will be accepted: no

II.2.11) Information about options
Options: no

II.2.13) Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: no

II.2.14) Additional information
W ramach zadania Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium

II.2) Description

II.2.1) Title:
Dostawa testów do diagnostyki infekcji wraz z podłożami transportowymi i dzierżawą analizatora
Lot No: 3

II.2.2) Additional CPV code(s)
33696500 Laboratory reagents - PA02

II.2.3) Place of performance
NUTS code: PL424 Miasto Szczecin
Main site or place of performance:

21/12/2022 S246
https://ted.europa.eu/TED

3 / 14



OJ/S S246
21/12/2022
711022-2022-EN

4 / 14

siedziba zamawiającego, 70-111 Szczecin, Al. Powstańców Wielkopolskich nr 72

II.2.4) Description of the procurement:
Dostawa testów do diagnostyki infekcji wraz z podłożami transportowymi i dzierżawą analizatora.
Zamówienie obejmuje 20 pozycji różnych testów oraz DZIERŻAWĘ analizatora.

II.2.5) Award criteria
Criteria below
Cost criterion - Name: Cena / Weighting: 95
Cost criterion - Name: Termin realizacji zamówienia / Weighting: 5

II.2.6) Estimated value
Value excluding VAT: 237 240.88 PLN

II.2.7) Duration of the contract, framework agreement or dynamic purchasing system
Duration in months: 24
This contract is subject to renewal: no

II.2.10) Information about variants
Variants will be accepted: no

II.2.11) Information about options
Options: no

II.2.13) Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: no

II.2.14) Additional information
W ramach zadania Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium

II.2) Description

II.2.1) Title:
Odczynniki na potrzeby Pracowni Immunologicznej wraz dzierżawą analizatorów i osprzętu pomocniczego.
Lot No: 4

II.2.2) Additional CPV code(s)
33696500 Laboratory reagents - PA02

II.2.3) Place of performance
NUTS code: PL424 Miasto Szczecin
Main site or place of performance:
siedziba zamawiającego, 70-111 Szczecin, Al. Powstańców Wielkopolskich nr 72

II.2.4) Description of the procurement:
Odczynniki na potrzeby Pracowni Immunologicznej wraz dzierżawą analizatorów
Zamówienie obejmuje 55 pozycji różnych zestawów i odczynników oraz DZIERŻAWĘ analizatora i osprzętu 
pomocniczego (mikroskopy do fluorescencji
zestaw: czytnik ELISA+ płuczka + oprogramowanie +UPS nowy, skaner+ oprogramowania - WB, półautomat do 
WB)

II.2.5) Award criteria
Criteria below
Cost criterion - Name: Cena / Weighting: 95
Cost criterion - Name: Termin realizacji zamówienia / Weighting: 5

II.2.6) Estimated value
Value excluding VAT: 237 240.88 PLN

21/12/2022 S246
https://ted.europa.eu/TED

4 / 14



OJ/S S246
21/12/2022
711022-2022-EN

5 / 14

II.2.7) Duration of the contract, framework agreement or dynamic purchasing system
Duration in months: 24
This contract is subject to renewal: no

II.2.10) Information about variants
Variants will be accepted: no

II.2.11) Information about options
Options: no

II.2.13) Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: no

II.2.14) Additional information
W ramach zadania Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium

II.2) Description

II.2.1) Title:
Dostawa testów do diagnostyki zakażeń grzybiczych.
Lot No: 5

II.2.2) Additional CPV code(s)
33696500 Laboratory reagents

II.2.3) Place of performance
NUTS code: PL424 Miasto Szczecin
Main site or place of performance:
siedziba zamawiającego, 70-111 Szczecin, Al. Powstańców Wielkopolskich nr 72

II.2.4) Description of the procurement:
Dostawa testów do diagnostyki zakażeń grzybiczych:
- Platelia Aspergillus Ag 96 tests;
- Platelia Candida Ag Plus 96 tests.

II.2.5) Award criteria
Criteria below
Cost criterion - Name: Cena / Weighting: 95
Cost criterion - Name: Termin realizacji zamówienia / Weighting: 5

II.2.6) Estimated value
Value excluding VAT: 68 772.00 PLN

II.2.7) Duration of the contract, framework agreement or dynamic purchasing system
Duration in months: 24
This contract is subject to renewal: no

II.2.10) Information about variants
Variants will be accepted: no

II.2.11) Information about options
Options: no

II.2.13) Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: no

II.2.14) Additional information
W ramach zadania Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium

II.2) Description

21/12/2022 S246
https://ted.europa.eu/TED

5 / 14



OJ/S S246
21/12/2022
711022-2022-EN

6 / 14

II.2.1) Title:
Odczynniki i materiały eksploatacyjne wraz z dzierżawą aparatu do oznaczeń immunohistochemicznych (IHC)
Lot No: 6

II.2.2) Additional CPV code(s)
33696500 Laboratory reagents - PA02

II.2.3) Place of performance
NUTS code: PL424 Miasto Szczecin
Main site or place of performance:
siedziba zamawiającego, 70-111 Szczecin, Al. Powstańców Wielkopolskich nr 72

II.2.4) Description of the procurement:
Odczynniki i materiały eksploatacyjne wraz z dzierżawą aparatu do oznaczeń immunohistochemicznych (IHC).
Zamówienie obejmuje dostawę przeciwciał do oznaczeń , odczynniki i materiały do detekcji - w sumie 93 
pozycje oraz dzierżawę aparatu do barwień histopatologicznych.

II.2.5) Award criteria
Criteria below
Cost criterion - Name: Cena / Weighting: 95
Cost criterion - Name: Termin realizacji zamówienia / Weighting: 5

II.2.6) Estimated value
Value excluding VAT: 478 111.00 PLN

II.2.7) Duration of the contract, framework agreement or dynamic purchasing system
Duration in months: 24
This contract is subject to renewal: no

II.2.10) Information about variants
Variants will be accepted: no

II.2.11) Information about options
Options: no

II.2.13) Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: no

II.2.14) Additional information
W ramach zadania Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium

II.2) Description

II.2.1) Title:
Dostawa testów ureazowych do wykrywania H. pylorii
Lot No: 7

II.2.2) Additional CPV code(s)
33696500 Laboratory reagents

II.2.3) Place of performance
NUTS code: PL424 Miasto Szczecin
Main site or place of performance:
siedziba zamawiającego, 70-111 Szczecin, Al. Powstańców Wielkopolskich nr 72

II.2.4) Description of the procurement:
Dostawa testów ureazowych do wykrywania H. pylorii - 2500 oznaczeń

II.2.5) Award criteria

21/12/2022 S246
https://ted.europa.eu/TED

6 / 14



OJ/S S246
21/12/2022
711022-2022-EN

7 / 14

Criteria below
Cost criterion - Name: Cena / Weighting: 95
Cost criterion - Name: Termin realizacji zamówienia / Weighting: 5

II.2.6) Estimated value
Value excluding VAT: 11 250.00 PLN

II.2.7) Duration of the contract, framework agreement or dynamic purchasing system
Duration in months: 24
This contract is subject to renewal: no

II.2.10) Information about variants
Variants will be accepted: no

II.2.11) Information about options
Options: no

II.2.13) Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: no

II.2.14) Additional information
W ramach zadania Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium

II.2) Description

II.2.1) Title:
Odczynniki do diagnostyki mikrobiologicznej
Lot No: 8

II.2.2) Additional CPV code(s)
33696500 Laboratory reagents

II.2.3) Place of performance
NUTS code: PL424 Miasto Szczecin
Main site or place of performance:
siedziba zamawiającego, 70-111 Szczecin, Al. Powstańców Wielkopolskich nr 72

II.2.4) Description of the procurement:
Odczynniki do diagnostyki mikrobiologicznej - rejestracja wyroby medyczne
Zamówienie obejmuje 11 pozycji testów szczegółowo opisanych w Formularzu cen jednostkowych.

II.2.5) Award criteria
Criteria below
Cost criterion - Name: Cena / Weighting: 95
Cost criterion - Name: Termin realizacji zamówienia / Weighting: 5

II.2.6) Estimated value
Value excluding VAT: 89 673.60 PLN

II.2.7) Duration of the contract, framework agreement or dynamic purchasing system
Duration in months: 24
This contract is subject to renewal: no

II.2.10) Information about variants
Variants will be accepted: no

II.2.11) Information about options
Options: no

II.2.13) Information about European Union funds

21/12/2022 S246
https://ted.europa.eu/TED

7 / 14



OJ/S S246
21/12/2022
711022-2022-EN

8 / 14

The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: no

II.2.14) Additional information
W ramach zadania Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium

II.2) Description

II.2.1) Title:
Dostawa testów do diagnostyki zakażeń grzybiczych
Lot No: 9

II.2.2) Additional CPV code(s)
33696500 Laboratory reagents

II.2.3) Place of performance
NUTS code: PL424 Miasto Szczecin
Main site or place of performance:
siedziba zamawiającego, 70-111 Szczecin, Al. Powstańców Wielkopolskich nr 72

II.2.4) Description of the procurement:
Dostawa testów do diagnostyki zakażeń grzybiczych
Zamówienie obejmuje 20 opakowań szczegółowo opisanych w Formularzu cen jednostkowych.

II.2.5) Award criteria
Criteria below
Cost criterion - Name: Cena / Weighting: 95
Cost criterion - Name: Termin realizacji zamówienia / Weighting: 5

II.2.6) Estimated value
Value excluding VAT: 21 000.00 PLN

II.2.7) Duration of the contract, framework agreement or dynamic purchasing system
Duration in months: 24
This contract is subject to renewal: no

II.2.10) Information about variants
Variants will be accepted: no

II.2.11) Information about options
Options: no

II.2.13) Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: no

II.2.14) Additional information
W ramach zadania Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium

II.2) Description

II.2.1) Title:
Dostawa alkoholu etylowego - odczynnik chemiczny
Lot No: 10

II.2.2) Additional CPV code(s)
33696500 Laboratory reagents

II.2.3) Place of performance
NUTS code: PL424 Miasto Szczecin
Main site or place of performance:
siedziba zamawiającego, 70-111 Szczecin, Al. Powstańców Wielkopolskich nr 72

21/12/2022 S246
https://ted.europa.eu/TED

8 / 14



OJ/S S246
21/12/2022
711022-2022-EN

9 / 14

II.2.4) Description of the procurement:
Dostawa alkoholu etylowego - odczynnik chemiczny
Zamówienie obejmuje 150 opakowań szczegółowo opisanych w Formularzu cen jednostkowych.

II.2.5) Award criteria
Criteria below
Cost criterion - Name: Cena / Weighting: 95
Cost criterion - Name: Termin realizacji zamówienia / Weighting: 5

II.2.6) Estimated value
Value excluding VAT: 105 000.00 PLN

II.2.7) Duration of the contract, framework agreement or dynamic purchasing system
Duration in months: 24
This contract is subject to renewal: no

II.2.10) Information about variants
Variants will be accepted: no

II.2.11) Information about options
Options: no

II.2.13) Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: no

II.2.14) Additional information
W ramach zadania Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium

II.2) Description

II.2.1) Title:
Zestawy odczynników diagnostycznych do oceny materiału cytologicznego i histopatologicznego na potrzeby 
Zakładu Patomorfologii
Lot No: 11

II.2.2) Additional CPV code(s)
33696500 Laboratory reagents

II.2.3) Place of performance
NUTS code: PL424 Miasto Szczecin
Main site or place of performance:
siedziba zamawiającego, 70-111 Szczecin, Al. Powstańców Wielkopolskich nr 72

II.2.4) Description of the procurement:
Zestawy odczynników diagnostycznych do oceny materiału cytologicznego i histopatologicznego na potrzeby 
Zakładu Patomorfologii
Zamówienie obejmuje 13 pozycji odczynników szczegółowo opisanych w Formularzu cen jednostkowych.

II.2.5) Award criteria
Criteria below
Cost criterion - Name: Cena / Weighting: 95
Cost criterion - Name: Termin realizacji zamówienia / Weighting: 5

II.2.6) Estimated value
Value excluding VAT: 38 160.00 PLN

II.2.7) Duration of the contract, framework agreement or dynamic purchasing system
Duration in months: 24

21/12/2022 S246
https://ted.europa.eu/TED

9 / 14



OJ/S S246
21/12/2022
711022-2022-EN

10 / 14

This contract is subject to renewal: no

II.2.10) Information about variants
Variants will be accepted: no

II.2.11) Information about options
Options: no

II.2.13) Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: no

II.2.14) Additional information
W ramach zadania Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium

II.2) Description

II.2.1) Title:
Dostawa medium klejącego na potrzeby Zakładu Patomorfologii
Lot No: 12

II.2.2) Additional CPV code(s)
33696500 Laboratory reagents

II.2.3) Place of performance
NUTS code: PL424 Miasto Szczecin
Main site or place of performance:
siedziba zamawiającego, 70-111 Szczecin, Al. Powstańców Wielkopolskich nr 72

II.2.4) Description of the procurement:
Dostawa medium klejącego na potrzeby Zakładu Patomorfologii
Zamówienie obejmuje 50 opakowań preparatu szczegółowo opisanego w Formularzu cen jednostkowych.

II.2.5) Award criteria
Criteria below
Cost criterion - Name: Cena / Weighting: 95
Cost criterion - Name: Termin realizacji zamówienia / Weighting: 5

II.2.6) Estimated value
Value excluding VAT: 5 000.00 PLN

II.2.7) Duration of the contract, framework agreement or dynamic purchasing system
Duration in months: 24
This contract is subject to renewal: no

II.2.10) Information about variants
Variants will be accepted: no

II.2.11) Information about options
Options: no

II.2.13) Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: no

II.2.14) Additional information
W ramach zadania Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium

Section III: Legal, economic, financial and technical information
III.1) Conditions for participation

III.1.1) Suitability to pursue the professional activity, including requirements relating to enrolment on 
professional or trade registers

21/12/2022 S246
https://ted.europa.eu/TED

10 / 14



OJ/S S246
21/12/2022
711022-2022-EN

11 / 14

List and brief description of conditions:
zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.1.2) Economic and financial standing
List and brief description of selection criteria:
zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
Minimum level(s) of standards possibly required:
zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.1.3) Technical and professional ability
List and brief description of selection criteria:
zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
Minimum level(s) of standards possibly required:
zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.2) Conditions related to the contract

III.2.2) Contract performance conditions:
1. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć zamówione wyroby na własny koszt i ryzyko do apteki 
zamawiającego.
2. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć zamówione wyroby w terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych.
3. Ilości wyrobów podane w formularzu cen jednostkowych mają charakter orientacyjny i zamawiający ma 
prawo zamówić ich mniejszą ilość, z tym że nie mniej niż 60 % wartości umowy, zadania.
§ 14
1. Zmiana postanowień niniejszej umowy wymaga formy pisemnej, pod rygorem nieważności.
2. Zmiana umowy jest dopuszczalna wyłącznie w przypadku:
a) zmiany wys. cen jednostkowych wyrobów w przypadkach określonych w SWZ;
b) obniżenia cen jednostkowych;
c) ZMIANY W przypadku wstrzymania, zaprzestania produkcji bądź wycofania z obrotu wyrobów;
d) zmiany w zakresie ilości poszczególnych rodzajów wyrobów przy zachowaniu wartości netto umowy;
e) W przypadku niewykorzystania wszystkich ilości -przedłużenie terminu realizacji umowy;
f) zmiana wyrobu na nowy o lepszej jakości.
Inne określone w swz.

Section IV: Procedure
IV.1) Description

IV.1.1) Type of procedure
Open procedure

IV.1.3) Information about a framework agreement or a dynamic purchasing system

IV.1.8) Information about the Government Procurement Agreement (GPA)
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement: no

IV.2) Administrative information

IV.2.2) Time limit for receipt of tenders or requests to participate
Date: 18/01/2023
Local time: 10:00

IV.2.3) Estimated date of dispatch of invitations to tender or to participate to selected candidates

IV.2.4) Languages in which tenders or requests to participate may be submitted:
Polish

IV.2.6) Minimum time frame during which the tenderer must maintain the tender

21/12/2022 S246
https://ted.europa.eu/TED

11 / 14



OJ/S S246
21/12/2022
711022-2022-EN

12 / 14

Tender must be valid until: 17/04/2023

IV.2.7) Conditions for opening of tenders
Date: 18/01/2023
Local time: 10:00
Place:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/spsk2_szczecin
w Dziale Zamówień Publicznych w budynku B w pokoju nr 004
Information about authorised persons and opening procedure:
Otwarcie ofert jest jawne

Section VI: Complementary information
VI.1) Information about recurrence

This is a recurrent procurement: no

VI.2) Information about electronic workflows
Electronic ordering will be used
Electronic invoicing will be accepted
Electronic payment will be used

VI.3) Additional information:
Podstawy wykluczenia z postępowania Zamawiający określił w Rozdziale I pkt. XVI SWZ.
A. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu.
DO OFERTY należy dołączyć:
1.1. FORMULARZ OFERTY
1.2. FORMULARZ CEN JEDNOSTKOWYCH :
1.3. PEŁNOMOCNICTWO ZGODNIE Z ZAPISAMI swz (o ile dotyczy)
1.3 ZOBOWIĄZANIE PODMIOTU TRZECIEGO, (o ile dotyczy)
1.4 PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE wskazane pkt XIX.SWZ (oświadczenie o dopuszczeniu 
do obrotu DLA następujących zadań: 1, 2, 3 poz. 10, 11, 13-16, 18, zadania nr 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12 oraz 
Parametry wymagane dla zadania nr 6 ).
Jeżeli wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe 
będą niekompletne, zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym przez siebie 
terminie, chyba że przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami 
określonymi w opisie kryteriów oceny ofert lub, pomimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego, oferta 

21/12/2022 S246
https://ted.europa.eu/TED

12 / 14

https://platformazakupowa.pl/pn/spsk2_szczecin


OJ/S S246
21/12/2022
711022-2022-EN

13 / 14

podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania. Ponowne wezwanie dotyczy 
jedynie OŚWIADCZENIA o dopuszczeniu do obrotu.
1.5 W przypadku, o którym mowa w art. 117 ust. 2 i 3 ustawy PZP, wykonawcy wspólnie ubiegający się 
o udzielenie zamówienia winni dołączyć OŚWIADCZENIE, z którego wynika, które dostawy wykonają 
poszczególni wykonawcy.
1.6 OŚWIADCZENIE (JEDZ)
Kto jest Administratorem moich danych osobowych?
Administratorem Państwa danych osobowych jest Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w 
Szczecinie al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin (KLAUZULA INFORMACYJNA DLA OSÓB 
BIORĄCYCH
UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO dotycząca rozporządzenia 
RODO znajduje się w Rozdziale I pkt. XXVI SWZ).
- Nie ujawnia się informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa, w rozumieniu przepisów o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji. Na platformie w formularzu składania oferty znajduje się miejsce wyznaczone do 
dołączenia części oferty stanowiącej tajemnicę przedsiębiorstwa. Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że 
zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.
- Dokumenty wymagane na wezwanie wyszczególnione są w SWZ.
- Pozostałe zapisy znajdują się w SWZ, w ogłoszeniu jest za mało miejsca na zamieszczenie wszystkich 
ważnych informacji.

VI.4) Procedures for review

VI.4.1) Review body
Official name: Krajowa Izba Odwoławcza
Postal address: ul. Postępu 17 a
Town: Warszawa
Postal code: 02-676
Country: Poland
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Telephone:  +48 224587801
Fax:  +48 224587800
Internet address: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Review procedure
Precise information on deadline(s) for review procedures:

21/12/2022 S246
https://ted.europa.eu/TED

13 / 14

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


OJ/S S246
21/12/2022
711022-2022-EN

14 / 14

1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX PZP przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy PZP.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy,
c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub wobec treści SWZ wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wobec czynności zamawiającego wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony pod lit. a).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ppkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.
10. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu.
11. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX PZP.

VI.4.4) Service from which information about the review procedure may be obtained
Official name: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Postal address: ul. Postępu 17 a
Town: Warszawa
Postal code: 02-676
Country: Poland
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Telephone:  +48 224587801
Fax:  +48 224587800
Internet address: www.uzp.gov.pl

VI.5) Date of dispatch of this notice:
16/12/2022

21/12/2022 S246
https://ted.europa.eu/TED

14 / 14

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

